
 
 

USNESENÍ č. 4/2016 
z veřejného zasedání městského zastupitelstva města Miletín konaného dne 07.12.2016 

 

 

Městské zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

 

1) Návrhovou komisi – O. Machačku a M. Hamanovou. 

 

2) Ověřovatele zápisu – M. Cermanovou a T. Kožíška. 

 

3) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s ČEZ Distribuce a.s. o zřízení věcného břemene na  

     pozemku p.č. 1349/4, ostatní plocha v k.ú. Miletín. 

 

4) Bezúplatný převod odsavače VTA 60 v účetní hodnotě 37.840,- od města Nová Paka pro  

    účely činnosti zásahové jednotky hasičů v Miletíně. 

 

5)  Odmítnutí podpory rozpočtu Svazku obcí pro plynofikaci Podzvičinska na r. 2017. 

 

6)  Finanční příspěvek dennímu stacionáři Klokan o.p.s. Hořice ve výši 3.000,- Kč. 

 

7)  Smlouvu o náhradě za zásah do místní komunikace v ul. Jiřího z Poděbrad v Miletíně na  

     parcelách č. 324/8 a 324/19 v k.ú. Rohoznice. 

 

8)  Navýšení rozpočtu ZŠ K. J. Erbena Miletín o částku 172.062,- na nákup nábytku do šaten. 

 

9)  Finanční příspěvek f. FOIBOS BOOKS s.r.o. na vydání publikace Městečka na dlani ve  

     výši 10.000,- Kč. 

 

10)  Finanční příspěvek – dar SDH Zdobín na opravu hasičské stříkačky ve výši 500,- Kč. 

 

11)  Finanční příspěvek na činnost Lázeňského mikroregionu na r. 2017 ve výši 7.160,- Kč. 

 

12)  Finanční příspěvek ve výši 5.000,- Kč  na pořádání a zajištění akce „Noc kostelů 2017“  

        konané 09.06.2017 v Miletíně. 

 

13)  Bezúplatný převod pozemku p.č. 1031/53 o výměře 363m2 do majetku Českého  

       rybářského svazu MO Miletín. 

 

 



14)  Příspěvky na činnost ZŠ K. J. Erbena a MŠ Korálka v Miletíně na r. 2016 od obcí: 

        Rohoznice (84.480,- Kč), Tetín (10.000,- Kč), Červená Třemešná (16.464,- Kč) 

        Bílé Poličany (25.600,- Kč), Úhlejov (49.392,- Kč), Borek (10.240,- Kč) a Trotina  

        (6.224,- Kč). 

 

15)  Jednání o nápravě územních anomálií mezi městem Miletín a obcí Rohoznice u  

       stavebních parcel č. 262, 133/2, 179, 155, 132, 205,134, 135, 164, 166, 277, 332, 333,  

       348, 350, 292 v k.ú. Rohoznice. 

 

16)  Poplatky za pronájem budovy sokolovny č.p. 219, Spolkového domu č.p. 5 a  

       Sousedského domu č. 98 s platností od 01.01.2017, a to následovně: 

 

       sokolovna – 250,- Kč /1 hod  - komerční využití haly pro mimospolkové osoby 

                              50,- Kč/ 1 hod  - pro osobu, která není členem miletínského spolku 

                              50,- Kč/ 1 den – za ubytování osoby (např. přespání při soustředění) 

       

       Spolkový dům –   při komerčním využití    250,- Kč /1 hod  

                                                                         1.800,- Kč/ 1 den  

               

       Sousedský dům –  2.000,- Kč/ 1 den 

 

17)  Podání žádosti o dotaci od Ministerstva kultury na změnu knihovního systému  

       v knihovně K.J. Erbena v Miletíně  ve výši 27.384,- Kč. 

 

18)  Podání žádosti o  dotaci od Královehradeckého kraje na vydání publikace o historii  

        kostela Zvěstování Panny Marie v Miletíně. 

 

19)  Podání žádosti o dotaci od Královehradeckého kraje na kompletní rekonstrukci  

       Mariánského sloupu na miletínském náměstí ve výši 157.380,- Kč. 

 

20)  Podání žádosti o  dotaci od Ministerstva pro místní rozvoj na budování 

       sportovně- rekreačního zařízení v areálu kempu v Miletíně. 

 

21)  Podání  žádosti o dotaci od Ministerstva zemědělství na rekonstrukci kanalizace v ul.  

       Jiřího z Poděbrad a zpracování žádosti f. Dotace snadno. 

 

22)  Podání žádosti o dotaci od Královehradeckého kraje na rekonstrukci přístupové cesty  

        k sokolovně. 

 

23) Podání žádosti o dotaci od Ministerstva pro místní rozvoj na vybudování dětského hřiště  

       u školy. 

 

24)  Podání žádosti o dotaci od Ministerstva pro místní rozvoj na rekonstrukci Božích muk,  

       kříže u bývalého hřbitova a bývalé sochy sv. Nepomuka. 



25)  Podání žádosti o dotaci od Ministerstva pro místní rozvoj na rekonstrukci místní  

        komunikace v ul. Jiřího z Poděbrad na pozemkových parcelách č. 324/8 a 324/19 v k.ú.  

        Rohoznice v majetku města Miletín a  vypracování žádosti f. Dotace snadno. 

 

26)  Zprávu kontrolního výboru  

 

27)  V souladu s §102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších  

       předpisů, kompetenci starosty města k provádění jednotlivých rozpočtových opatření  

      v následujícím rozsahu:  

 do výše 300.000,- Kč na straně příjmů a do výše 300.000,- Kč na straně výdajů, 

jsou- li vyvolána organizačními změnami, pokud tyto změny nevyvolávají další 

nároky na finanční prostředky obce (nezvyšuje se celkový rozpočet obce) 

 v částkách vyšších může starosta obce samostatně provádět jen v případech: 

a) rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných   

    rozpočtů 

b) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj k zajištění chodu obce, v případě   

    havárií nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné    

    provedení úhrady je vázáno na penalizaci a dopady penalizací mohou výrazně  

    překročit případná rizika z neoprávněné úhrady 

c) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné  

    výdaje, kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální  

    charakter, protože výdaj musí být realizován. 

    

        Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření     

        provedeném v kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po   

        schválení rozpočtového opatření starostou a jejího stručného odůvodnění. 

 

28)  Rozpočtové provizorium města Miletín na rok 2017, platné do doby schválení řádného  

       rozpočtu na r. 2017. Do té doby budou hrazeny pouze nejnutnější výdaje k zajištění     

       chodu města a splnění smluvních závazků z předchozího období a výdaje budou čerpány  

       maximálně ve výši 1/12 rozpočtu r. 2016. 

 

29)  Rozpočtové opatření č. 17 dle přílohy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městské zastupitelstvo bere na vědomí: 

 

1)  Protokol k projednání zprávy o daňové kontrole vypracovaný Finančním úřadem pro  

      Královehradecký kraj v Jičíně - poskytnutí dotace „Soubor opatření ke snížení energické  

      náročnosti budovy ZŠ v Miletíně“ 

 

2)  Podání žádosti o dotaci na zateplení budovy sokolovny 

 

3)  Podání žádosti o dotaci na rozšíření separace odpadů v Miletíně 

 

4)  Rozpočtová opatření č. 14, č. 15 a č. 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Bc. Miroslav Nosek 

starosta města Miletín 


